
Zdeněk M. (outlet4sport) ID 446440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 11:32

PODMÍNKY PRODEJE
Adresa:
 Outlet4sport.cz
 Ing. Zdeněk Mičke
 Veronské nám. 377
 Praha 10 - Horní Měcholupy
 10900

 IČ: 16996518
 DIČ: nejsme plátci DPH
 č.ú: 2400274886/2010 Fio banka
 tel.:725404897
 e-mail: info@outlet4kids.cz

 DOTAZY + OBJEDNÁVKA
 Na Vaše dotazy a objednávky vždy odpovídáme do 24 hod., pokud do té doby od nás neobdržíte odpověď, mohlo se stát, že e-
mail nedorazil, kontaktujte nás prosím znovu.
 Lze sloučit objednávky z našeho druhého albíčka - OUTLET4KIDS ID 399593.

 Vaši odpověď (popřípadě potvrzení objednávky) očekáváme do 24 hod.. V případě překročení této lhůty může být Vámi
vybrané zboží prodáno dalšímu zájemci.

 DOKLADY
 Vystavení dokladu samozřejmostí, vždy je součástí balíčku.

 PLATBY
 Zboží zasíláme prostřednictvím České pošty na dobírku, či po předchozí platbě na účet.
 Cena poštovného při platbě předem na účet je 45,- Kč a zboží bude odesláno do 24 hod. po připsání platby na účet (mimo
neděli).
 Cena poštovného při platbě na dobírku je 45,- + 35,- Kč(doběrečné) a zboží je odesláno do 24 hod. po objednání (mimo
neděli). V případě předešlého nevyzvednutí zásilky zákaznmíkem si u jeho dalšího obchodu vyhrazujeme právo na platbu
předem.

 REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 Dle obchodních podmínek v našem e-shopu www.outlet4kids.cz

 ZÁRUČNÍ LHUTA
 Dle záručního řádu.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU
 V žádném případě nejsou Vaše data zneužita, jméno a adresa slouží pouze pro doručení zboží. V případě, že chcete od nás
zasílat novinky, požadujeme od Vás souhlas o jejich zasílání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

